uale et cunctis ecclesiis ad se pertinenti-

bus, plebem S. Petri in Grado cum curie,

castro Eearcuo, capellis, silvis et omnibus

pertinentiis suis, plebem de Carazone cum
castro, curie et ecclesiis ad se pertinen-

tibus, plebem S. Petri de Vico cum curte

et capellis et eremitorio S. Ambrosii

,

quod dicitur MonsAltus, cum ferrarla

valle Causalia et castro Rivoburente usque

ad cacumina Alpium, plebem Praedolen-

sem cum curte, castro et ecclesiis ad se

pertinentibus, plebem de Bagennis supe-

rioribus cum curte, castro, capellis, silvis

et castro Forlice usque in Bisimalla, et

cum ecclesia S. Stepbani iuxla fontem

Brobii cum pertinentiis suis, plebem Moa-

oxinam cum omnibus ecclesiis ad se per-

tinentibus, plebem S. Albani cum castro,

curte, ecclesiis, molendinis et silvis, ca-

strum, quod vocalur Altavilla, cum curte

et pertinentiis suis: quidquid babelis in

Monte Magno, caslrum Contansteris cum
pertinentiis suis, Coprile cum Conditile,

comitatum, qui dicilur Serralunga, sil-

vani, quae dicitur Populare, cum caslris

et viìlis infra contentis, Cerasolas cum
castris et pertinentiis suis, castrum Sum-
mae-Ripae de Boscbo cum suis perlinen-
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!>i'''imationes

i;ts,is cpiscopa-

ln~ ab cp. Pine

:<licuius pcrsn-

ii.ie laicalis in-

terventi! adnii-

nistrari statuii.

Ut 1 ?
,

quae

Miiiinde nriri

polerunt, ecclc-

sia-lien tantum

iudicio detìniri

lubct.

Ece.lesiarum

vero parodi,

ruram presliy-

ti'ris a repulari-

Ikis eligenilis

per solum epi-

scopum conce-

rtil.nisim'tnaclii

speciali fruan-

tur Scdis Apo-
slolicae privi-

legio.

Hnuoralio de-

creti liuius;

Su'ilae clau-

sure.

olì- BILI \IUIM

tiis, casirum Summae-Ripae cimi suis por—

tinenliis, Caiarascum cum omnibus suis

perlincnliis, caslium, quod dicilur Mon-

tuldus, comitatum ci receptum Pollensi,

comitatum civitatis et tolius episcopatus

cum publicis functionihus, et quae lar-

gitone imperatorum Aslensi Ecclesiae

rationabiliter collata esse noscunttir. San-

cimus praelerea, ut omnes decimaliones

vestii episcopatus, exceplis iis, quae de

laboribus suis, quos propriis manibus vel

sumptibus excolunt, monachis a Sede

Apostolica indultae sunt, secundum sa-

crorum canonum instilula sine alicuius

conlradiclionc in vestra dispositione con-

sistanl. Quod si feudali consuetudine de

decimis liles emerserint, ecclesiastico tan-

tum iudicio termiuentur. Liceat quoque

vobis, exactiones, quae su!) praeiexlu feudi

vel alia occasione in ecclesiis fmnt a l.iicis

removere. In parochialibus vero ecclesiis,

quas in veslro episcopati! monachi seu

regulares canonici lenoni, iuxla decrelum

praedecessoris nostri felicis memoriae

Papae Urbani presbyteros eligant, et. vo-

bis praesentent, quibus, si idonei fuerint,

animarum curam vos debelis committere;

ut de plebis quidem cura vobis respon-

deant, eis vero prò rebus temporalibus

ad eorum loca pertinenlibus dignam sub-

iectionem exliibeant: salvo nimiruui Apo-

slolirae Sedis privilegio. Decernimus ergo

ut nulli omnino liorninum liceat, praefatam

Ecclesiali! temere perturbare, a ut eius

possessiones auferre, vel ablatas retinere,

minuere, aul aliquibus vexatiouibus fa-

ligare; sed omnia integra coiiserventnr,

eorum, prò quorum gubernatione et sub-

stenlatione concessa sunt, usibus om-
nino profuiura: si qua igilur in futu-

rum ecclesiastica saecularisve persona

,

liane uoslrae conslilutionis paginam sciens,

contra eam temere venire lentaverit,

secundo lerliove commonila, si non sa-
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tisfactione congrua emendaveril
,

pote-

slatis lionorisque sui dignitate careat

,

reamque se divino iudicio esistere de

perpetrata iniquilate cognoscal, et a sa-

cratissimo Corpore se Sanguine Dei ac

Rcdemptoris nostri lesti Christi aliena

fiat , atque io extremo examinc di-

strictae ultioni subiaceat; cunctis autem

eidem loco iusta servanlibus sii pax

Domini nostri lesu Christi, quatenus et

lì ic fructum bonae actionis porcipianl, et

apud districhili! ludicem praemia aeternae

pacis inveniani. Amen, amen, amen.

Ego Eugemus catholicae Ecclesiae epi- E^enii pi>.

scopus.

Ego Conradus Sabinensis episcopus et s. u. Eceie-

I
• siae nardina-

subscri()si. lium fubscri.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad Ve- plionl!s -

lum Aureum ss.

Ego Ioannes Tusculanus episc. subsc.

Ego Guido diaconns card. S. Mariae

in Pertica ss.

Ego Otto diac. card. S. Nicolai in Car-

cere Tulliano ss.

Ego Hugo Osliensis episcopus ss.

Ego GG. presb. card. tit. S. Callisti ss.

Ego Guido presb. cardinalis tildi B.

Gin ys. ss.

Ego Ubaldus presbyter card. S. Pra-

xedis subsc.

Ego Manfredus presb. cardinalis Ululi

S. Sabinae ss.

Ego Aribertus presb. card. tit. S. Ana-
slasiae subsc.

Ego presb. cardinalis tit. S. Pa-

sloris ss.

D.itum Romae apud S. Pelrum per

manum Rolaudi presby-leri cardinalis ac

cancellarli, xvu kal. iunii, indict. i, in-

carn. Doni, anno mcliii, D. Eugenii Papae